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Toimivalta 
 
Joroisten kunnan hallintosäännön 3 §:n mukaisesti ratkaisuvalta kuuluu 
kunnanhallitukselle, jos asiasta ei ole määrätty hallintosäännössä eikä asia 
ole valtuuston ratkaistava. Hallintosäännössä on määräykset toimivallasta 
kunnan omistamien tilojen vuokraamisesta, mutta ei vastikkeettomasta 
mainonnasta kunnan hallinnoimilla alueilla. Asia ei myöskään ole 
valtuuston ratkaistava, joten toimivalta on kunnanhallituksella. 
 
Asia 
 
Kunnalla ei ole lakisääteistä velvollisuutta osallistua vaalimainonnan 
järjestämiseen, mutta vaalien ulkomainonta on hyvä tapa vaalien 
näkyvyyden lisäämiseen ja ehdokkaista tiedottamiseen. Kuntaliitto on 
yleiskirjeessään 9/2024 suosittanut, että ulkomainonta aloitetaan kunnan 
määräämisvallassa olevilla alueilla viikkoa ennen ennakkoäänestyksen 
aloittamista eli 26.3.2025. Mainokset suositellaan poistettavaksi viikon 
kuluessa vaalien päättymisestä. 
 
Alue- ja kuntavaalien ennakkoäänestys on ajalla 2.-8.4.2025 ja varsinainen 
vaalipäivä 13.4.2025. Kun samaan aikaan järjestetään sekä alue- että 
kuntavaalit, esillä tulisi olla samanaikaisesti molempien vaalien aineisto, 
jolloin mainostilaa tarvitaan tavanomaisia vaaleja enemmän. 
 
Vaalilain säännösten mukaan vaalimainoksia ei saa sijoittaa 
ennakkoäänestys- ja äänestyspaikalle ja niiden välittömään läheisyyteen 
siten, että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien vaalivapauteen. 
Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy 
vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin. 
 
Ohjeistus vaalimainonnasta 
 
Vaalimainonta on sallittua ajalla 26.3.-13.4.2025 kunnan järjestämillä 
vaalimainospaikoilla kirkonkylällä ja Kuvansissa. Kirkonkylän 
vaalimainostelineet ovat torilla ja Kuvansissa parkkialueella osoitteessa 
Valtatie 1. Nämä sijainnit eivät ole ennakkoäänestys- tai äänestyspaikan 
välittömässä läheisyydessä, ja Kuvansin mainospaikasta on sovittu 
maanomistajan kanssa. Vaalimainonta ei ole sallittua muilla kunnan 
hallinnoimilla alueilla. 
 
Yhden mainostilan koko on leveydeltään 780 mm ja korkeudeltaan 1160 
mm. Jokaiselle ehdokkaita asettavalle puolueelle tai valitsijayhdistykselle 
osoitetaan sekä Kuvansissa että kirkonkylällä yksi mainospaikka vaalia 
kohden. Kullekin ehdokkaita asettaneelle ryhmälle tulevan julistetilan 
sijainti, luettuna vasemmalta oikealle, määräytyy samassa järjestyksessä 
kuin ehdokaslistojen yhdistelmässä. 
 
Tekninen toimi vastaa telineiden pystyttämisestä ja purkamisestä sekä 
ryhmien toimittamien vaalimainoksien asettamisesta telineisiin. Alue- ja 
kuntavaaleissa ehdokkaita asettavien puolueiden ja valitsijayhdistysten 



tulee toimittaa mainokset 24.3.2025 klo 15.00 mennessä Joroisten 
kunnanvirastolle (Lentoasemantie 130). 
 
Vaalimainostelineiden käytöstä ei peritä korvausta vaaleihin osallistuvilta 
ryhmiltä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että alue- ja kuntavaaleissa 2025 noudatetaan 
esittelytekstissä kuvattua ohjeistusta vaalimainonnasta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 
  


